
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TSV Blanken… R

I II III IV V VI Punkte

19 4 18 7 22 11

2517

12:7

╳
15

5
20

6
21

12
25

13 14
Auszeit

Ende
13:51

B  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte

81 18 8 25 35 27

15

2
13

4
14

6
15

8 11 12
Auszeit

13:19

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte

18 8 25 35 27 81

22

╳
9
20

1
12
21

2
14
22

4
16

5
17

8
18 Auszeit

21:23

Ende
14:13

A  TSV Blanken… S

I II III IV V VI Punkte

4 18 7 22 19 11

25

1
10
21

3
11
23

4
12
25

5
14

8
16

9
18 Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

B  Brühler TV vs. TSV Blankenheim A

Spiel 27 11.01.2026 13:30 Uhr

Ahrgrundschule Blankenheim
53945 Blankenheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Brühler TV 6/14

8 Steinert, Nathanael X
18 Uhlenbroch, Jonathan X
25 Hasselfeldt, Matthias X
27 Friesen, Leo Alexander X

35 Voss, Leon X
81 Wutte Gonzales, H… X

B  Libero

B  Offizielle

T Kilian, Jan E

C

A  TSV Blanken… 7/14

4 Kanke, Lilly X

7 Neufeld, Levi X
11 Tissen, Andre Dimitri X
17 Harder, Elias X
18 Epp, Jake X

19 Koch, Johann X
22 Hummer, John X

A  Libero

A  Offizielle

T Koll, Dieter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Brühler TV TSV Blanken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 21 25 1 1 0
1 0 0 22 2 19 25 1 0 1

3

2 0 0 37 40 50 2 1 1
Start: 13:30 Ende: 14:13 Dauer: 0:43

Sieger: TSV Blankenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hahn, Jonah 1

2 Henßen, Tim 2

Schr. Kleber, Linus
Assist. Van Zoeren, Vincent

Dokument erstellt: 11.01.2026 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


