



Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(B) Brühler TV vs. TSV Blankenheim (A)

Spiel 27

11.01.2026 13:30 Uhr

Ahrgrundschule Blankenheim
53945 Blankenheim

Aufstellung	Satz 1						Satz 2																							
	Aufschlagfolge		(A) TSV Blanken...				Start 13:30		(B) Brühler TV				Ende 13:51						Start 13:54		(A) TSV Blanken...				Ende 14:13					
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI				
	Auswechselspieler	Spieldaten	19	4	18	7	22	11	81	18	8	25	35	27	15	18	8	25	35	27	81	4	18	7	22	19	11			
Aufschlagrunden	1.	5.	X	5	6	12	13	14	13	4	6	8	11	12	Auszeit	15	20	21	25	20	21	10	12	11	14	16	18	Auszeit		
	2.	6.							13	14	15	15					21	22	21	22	21	22	23	21	22	25	14	16	18	Auszeit
	3.	7.																										11:14		
	4.	8.																												

Aufstellung	Satz 3																										
	Aufschlagfolge		Startaufstellung																								
	Startaufstellung		Spielernr.						Spielernr.																		
	Auswechselspieler	Spieldaten	1.	5.																							
Aufschlagrunden	1.	5.																									
	2.	6.																									
	3.	7.																									
	4.	8.																									

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) Brühler TV			TSV Blanken... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	15	1	21
1	0	0	22	2	19
				3	
2	0	0	37		40
					50
					2 1 1 1
					Start: 13:30 Ende: 14:13 Dauer: 0:43
					Sieger: TSV Blankenheim 2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hahn, Jonah		1		
2	Henßen, Tim		2		
			Schr. Kleber, Linus		
			Assist. Van Zoeren, Vincent		

Dokument erstellt: 11.01.2026 16:05 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP